[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2023 № 516
Об отмене постановления от 10.04.2023 № 396
	«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»

            В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление от 10.04.2023 № 396 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».

           2. Управлению делами администрации города Куйбышева опубликовать настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене открытого аукциона по продаже муниципального имущества, указанного в приложении, в официальном печатном издании администрации города Куйбышева «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.

            3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева разместить настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене открытого аукциона по продаже муниципального имущества, указанного в приложении, на сайте www.torgi.gov.ru, на электронной торговой площадке «РТС-тендер» rts-tender.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Куйбышева
Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                А.А. Андронов
Орга Е.С., 8 (383-62) 51-630

Приложение

утверждено постановлением

администрации города Куйбышева  Куйбышевского района Новосибирской области от 10.05.2023 № 516
Извещение об отмене открытого аукциона по продаже

муниципального имущества

В соответствии с п.4 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области сообщает об отмене аукциона по продаже муниципального имущества:

- нежилое помещение, площадью 270,8 кв.м., с кадастровым номером 54:34:012402:440, номер этажа, на котором расположено помещение: этаж №1, расположенное по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 12, дом 6.